Agenda de janvier - Bande Vagney et Saint-Amé des Trois Vallées

samedi 3 janvier 18:00

dimanche 4
janvier
mardi 6
mercredi 7
jeudi 8
vendredi 9
samedi 10

dimanche 11

mardi 13
mercredi 14
jeudi 15
vendredi 16
samedi 17

dimanche 18

mardi 20
mercredi 21
jeudi 22

vendredi 23
samedi 24

dimanche 25

mardi 27
mercredi 28
jeudi 29
vendredi 30
samedi 31

dimanche 1°¢'
février
La chandeleur

9:00
10:30
18:00

8:30

8:30

8:00
18:00

9:00
10:30

18:00
8:30
8:30
8:00
9:00

9:00
10:30

18:00
8:30
15:00

8:00
18:00

9:00
10:30

18:00
8:30
8:30
8:00

18:00

9:00
10:30

Planois
Vecoux
Vagney
Vagney
Dommartin
Vagney
Saint-Amé
Vagney

Gerbamont
Dommartin

Vecoux
Rochesson
Vagney
Saint-Amé
Haut du Tot

Vagney
Saint-Amé

Vagney
Dommartin

Vagney

Saint-Amé
Rochesson

Vagney
Julienrupt

Julienrupt
Planois
Haut du Tot
Saint-Amé
Haut du Tot

Vecoux
Vagney

Messe, confession a partir de 17:30

Messe
Messe des familles avec les jeunes

Messe, adoration et confession jusqu’a 19:00
Messe

Messe

Messe, adoration jusqu’a 18:00

Messe, confession a partir de 17:30

Messe Saint Del
Messe

Messe, adoration et confession jusqu’a 19:00
Messe

Messe

Messe, adoration jusqu’a 18:00

Messe

Messe
Messe

Messe, adoration et confession jusqu’a 19:00
Messe

Messe a I'EHPAD le Solem pour les résidents
et familles proches des résidents

Messe, adoration jusqu’a 18:00
Messe, confession a partir de 17:30

Messe
Messe

Messe, adoration et confession jusqu’a 19:00
Messe

Messe

Messe, adoration jusqu’a 18:00

Messe, confession a partir de 17:30

Messe
Messe



lundi 2 février  18:00 Vagney Messe
Présentation du
Seigneur

mardi 3 février 18:00 Rochesson Messe, adoration et confession jusqu’a 19:00

mercredi 4 8:30 Dommartin Messe
février

Autres informations

Priére avec Jésus de Miséricorde
Tous les jeudis a 19:55 sauf le 1¢" jeudi du mois, chez Claude et Martine Ansel
12 rue du Mettey a Vagney
Tous les vendredis a 9:00 a I'église de Vecoux

Priere des meres a La Source a Vagney
Les lundis soir des semaines paires a 20:00

Atelier cuisine du secours catholique
Le mardi 13 et 27 janvier de 9:00 a 11:30 a la salle St-Hubert a Vagney.
S'inscrire au préalable au 06 23 86 41 95.

Préparation au mariage 2026

- Se marier, ce n'est pas seulement préparer la
( Lo journée du mariage et la célébration a I'église !
C'est également prendre le temps d’une réflexion
sur la vie de couple et le sacrement de mariage.

Pour I'année 2026, 17 couples ont, a ce jour, pris
contact avec les Peres Luc FRITZ ou Piotr WILK, pour
célébrer leur union devant Dieu.

Pour accompagner les futurs mariés dans cette démarche, une équipe de couples
chrétiens est en place depuis plusieurs années, pour proposer, en accord avec les
prétres, et avec leur participation, de mener une réflexion en commun, un
échange d’expériences sur la vie de couple et le sens de I'engagement dans le
mariage.

Chaque couple sera invité a participer a l'une des 4 sessions suivantes : RDV aux
salles paroissiales de Vagney, batiment I’Etoile, 1 rue Robert Claudel, en face de
I'église de Vagney, soit :

° les mardis 3 et 17 février 2026 de 20h a 22h

° les mardis 3 et 17 mars 2026 de 20h a 22h

° le samedi 28 mars 2026 de 14h a 18h

o le samedi 11 avril 2026 de 14h a 18h.

Un courriel sera adressé a chacun des couples. lIs devront confirmer leur choix en
retournant un talon réponse qui sera joint a l'invitation.




	Bulletin 2026-01 web11-agenda
	Bulletin 2026-01 web12_agendaFin

