

Agenda de janvier - Ban de Vagney et Saint-Amé des Trois Vallées

samedi 3 janvier	18:00	Planois	Messe, confession à partir de 17:30
dimanche 4 janvier	9:00	Vecoux	Messe
	10:30	Vagney	Messe des familles avec les jeunes
mardi 6	18:00	Vagney	Messe, adoration et confession jusqu'à 19:00
mercredi 7	8:30	Dommartin	Messe
jeudi 8	8:30	Vagney	Messe
vendredi 9	8:00	Saint-Amé	Messe, adoration jusqu'à 18:00
samedi 10	18:00	Vagney	Messe, confession à partir de 17:30
dimanche 11	9:00	Gerbamont	Messe Saint Del
	10:30	Dommartin	Messe
mardi 13	18:00	Vecoux	Messe, adoration et confession jusqu'à 19:00
mercredi 14	8:30	Rochesson	Messe
jeudi 15	8:30	Vagney	Messe
vendredi 16	8:00	Saint-Amé	Messe, adoration jusqu'à 18:00
samedi 17	9:00	Haut du Tôt	Messe
dimanche 18	9:00	Vagney	Messe
	10:30	Saint-Amé	Messe
mardi 20	18:00	Vagney	Messe, adoration et confession jusqu'à 19:00
mercredi 21	8:30	Dommartin	Messe
jeudi 22	15:00	Vagney	Messe à l'EHPAD le Solem pour les résidents et familles proches des résidents
vendredi 23	8:00	Saint-Amé	Messe, adoration jusqu'à 18:00
samedi 24	18:00	Rochesson	Messe, confession à partir de 17:30
dimanche 25	9:00	Vagney	Messe
	10:30	Julienrupt	Messe
mardi 27	18:00	Julienrupt	Messe, adoration et confession jusqu'à 19:00
mercredi 28	8:30	Planois	Messe
jeudi 29	8:30	Haut du Tôt	Messe
vendredi 30	8:00	Saint-Amé	Messe, adoration jusqu'à 18:00
samedi 31	18:00	Haut du Tôt	Messe, confession à partir de 17:30
dimanche 1 ^{er} février	9:00	Vecoux	Messe
	10:30	Vagney	Messe
La chandeleur			

lundi 2 février	18:00	Vagney	Messe
Présentation du Seigneur			
mardi 3 février	18:00	Rochesson	Messe, adoration et confession jusqu'à 19:00
mercredi 4 février	8:30	Dommartin	Messe

Autres informations

Prière avec Jésus de Miséricorde

Tous les jeudis à 19:55 sauf le 1^{er} jeudi du mois, chez Claude et Martine Ansel
12 rue du Mettey à Vagney

Tous les vendredis à 9:00 à l'église de Vecoux

Prière des mères à La Source à Vagney

Les lundis soir des semaines paires à 20:00

Atelier cuisine du secours catholique

Le mardi 13 et 27 janvier de 9:00 à 11:30 à la salle St-Hubert à Vagney.

S'inscrire au préalable au 06 23 86 41 95.

Préparation au mariage 2026



Se marier, ce n'est pas seulement préparer la journée du mariage et la célébration à l'église ! C'est également prendre le temps d'une réflexion sur la vie de couple et le sacrement de mariage.

Pour l'année 2026, 17 couples ont, à ce jour, pris contact avec les Pères Luc FRITZ ou Piotr WILK, pour célébrer leur union devant Dieu.

Pour accompagner les futurs mariés dans cette démarche, une équipe de couples chrétiens est en place depuis plusieurs années, pour proposer, en accord avec les prêtres, et avec leur participation, de mener une réflexion en commun, un échange d'expériences sur la vie de couple et le sens de l'engagement dans le mariage.

Chaque couple sera invité à participer à l'une des 4 sessions suivantes : RDV aux salles paroissiales de Vagney, bâtiment l'Étoile, 1 rue Robert Claudel, en face de l'église de Vagney, soit :

- les mardis 3 et 17 février 2026 de 20h à 22h
- les mardis 3 et 17 mars 2026 de 20h à 22h
- le samedi 28 mars 2026 de 14h à 18h
- le samedi 11 avril 2026 de 14h à 18h.



Un courriel sera adressé à chacun des couples. Ils devront confirmer leur choix en retournant un talon réponse qui sera joint à l'invitation.